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Armas Kehra kogudus      
 

Oleme jõudnud novembrikuusse. Hingedeaeg. Loodus sätib talveunne, tõmbub 

hämara helkiva teki alla kerra. Enam ei kuule hommiku hakul linnuparvede 

huikeid, on saabumas vaikus. 

Rõõm on tõdeda, et koguduse elu läheb edasi. Sel kuul on oodata põnevaid 

külalisi, vanu ja uusi tuttavaid. Kohe kuu algul saavad kokku meie lapsed ja 

noored, et koos filmi vaadata ja lõbusalt aega veeta. Kanname neid kõiki palves 

ja usume, et need kohtumised koguvad hoogu. Noorte päralt on tulevik. 

14. novembril on Kehra tulemas Tervikliku Tervenemise Teenistus, kuhu on 

hea võimalus kutsuda sõpru ja tuttavaid heast sõnumist ja muusikast osa saama. 

Palju aastaid oli Kehra Koguduse juhtmõte ’’Käime Jumala armus ja jagame 

seda välja’’. Kas ei võiks see olla eesmärk igale kristlasele? Jumala arm on see, 

kui meil on pere, sõbrad ja töö, leib laual ja katus pea kohal. Jumala arm on see, 

kui meil on tervis, et võime tunda rõõmu igast päevast. Jumala arm on see, et 

meie maal on rahu.  

Hoiame kokku, toetame üksteist hea sõna ja teoga. Otsime iga päev osadust oma 

Jumalaga, et kasvada usus ja saada tugevaks.  

Apostlite teod 2:46-47: ’’Nad viibisid päevast päeva ühel meelel pühakojas, 

murdsid leiba kodudes ja võtsid rooga juubeldades ning siira südamega, kiites 

Jumalat ja leides armu kogu rahva silmis. Issand aga lisas päästetuid päevast 

päeva nende hulka.’’. 

Aivy 

 
 
 



 

 November 2023  

Novembri kuukava 
 

Aeg Üritus Info 

L 4 
Kell 10 

Talgud 
Lehtede riisumine 
Õue korrastamine 

L 4 
Kell 14 

Juunioride kohtumine 
Filmivaatamine 

Jeesuse elu lastele 

P 5 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine  

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Heli Karu 
lapsed: Helen Haas 

P 12 
kell 11 

Jumalateenistus 
Isadepäev 

juhatab: Aivy Rebase 
jutlus: Eerek Preisfreund 
muusika: Merike Pikkel 
lapsed: Rebeka Pikkel 

T 14 
kell 19 

Tervikliku Tervenemise 
Teenistus 

Nõmme kogudus, Vaido Palmik 
Pildiraadio, TV7 

P 19 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Helen Haas 
jutlus: Dejan Adam 
muusika: Rebeka Pikkel 
lapsed: Irma Ehanurm 

P 19 
Kell 13 

Üldkogu erakorraline 
koosolek 

Korraldab: juhatus 

K 22 
Kell 18:30 

Piibliõhtu 
 

Noorte Missioon 

R 24 
Kell 19 

Ülistusõhtu Merike Pikkel ja Marju Vaga 

P 26 
kell 11 

Jumalateenistus 

juhatab: Lembit Ida 
jutlus: Lembit Ida 
muusika: Helen Haas 
lapsed: Krista Ehanurm 

 

 

Neljapäeviti kell 11 palveosadus 
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Tervikliku Tervenemise Teenistus 
 

14. novembril kell 19:00 toimub Kehras erakordne sündmus – külla saabub kogu 

meeskonnaga Tervikliku Tervenemise Teenistus (TTT). 

 

TTT kodulehelt saame lugeda nende tutvustuse ja nägemuse kohta järgmist: 

TTT sai alguse sellest, et Püha Vaim pani Nõmme Baptistikoguduse pastorile Veikko 

Võsule südamele: tuleb hakata palvetama inimeste eest, kellele meditsiin enam lootust 

ei anna. Visioon jäi ootama oma aega, kuni saime sama aasta sügisel Nõmme 

kogudusena julgustuse teemaga edasi liikuda. Kohe alguses oli selge: ülesanne on nii 

suur, et ühele kogudusele käib see üle jõu. Teadsime, et tuleb mobiliseerida palju 

kogudusi eri konfessioonidest. 

 

Alustasime Jumala tahet otsides ja korraldasime esimese teenistuse 2021. aasta 

jaanuaris. Teenistuse eestvedajaks sai Vaido Palmik. Praeguseks oleme saanud rohkesti 

tagasisidet selle kohta, et Jumal kasutab seda algatust paljude elude taastamiseks ja 

tervendamiseks. Usume, et sellest kasvab välja kogu Eesti rahvast raputav liikumine, 

milles teenib ühiselt kaasa väga palju kogudusi, nii et see tõstab üles Jeesuse nime ja 

inimesed kogevad Jumala imede puudutust. 

 

Teenistuse nimi viitab sellele, et inimene peab tervenema terviklikult – uueks peab 

saama nii ihu, hing, kui ka vaim. Kuigi füüsiline tervenemine on selles maailmas 

oluline, on igavikuliselt siiski tähtsam uuestisünd ja Püha Vaimuga täitumine. 

Rohkearvuline elav tagasiside on kinnitus sellest, et Püha Vaim puudutab ja taastab 

selle teenistuse kaudu paljude elusid. 
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Piibliõhtu Noorte Missiooniga 
 
22. novemberil kell 18:30 on meil hea võimalus olla osaduses Noorte Missiooni 

meeskonnaga, kes tulevad Kehrasse kõigile avatud piibliõhtut läbi viima. Meeskonnas 

on erinevatest maadest inimesi, kes armastavad Jeesust ja soovivad seda teistega 

jagada. Piiblitunni sisuks on „Jumala nägemus ühiskonna ja üksikisiku jaoks 

igapäevaelus“. See teema kõnetab kindlasti kõiki inimesi, mistõttu olge julged kutsuma 

osalema sõpru, naabreid ja sugulasi. Enne piiblitundi on ka väike kohvilaud ja kõik 

teemad tõlgitakse inglise keelest eesti keelde. 

Noorte Missioon on ülemaailmne liikumine, mis ühendab kristlasi erinevatest 

kultuuridest, eagruppidest ja traditsioonidest ning mis soovib teenida Jeesust üle kogu 

maailma. Organisatsiooni eesmärk on tunda Jumalat ja teha Ta tuntuks. Alates 1960st 

on olnud fookuses noorte misjonitööks ettevalmistamisel. Kuni tänaseni on suur rõhk 

noortega töötamisel, samal ajal kaasatakse igast eagrupist inimesi. Noorte Missioonil 

on töötajaid pea igast riigist, näiteks Indoneesiast, Nepaalist ja Mosambiigist. 

Ka meie koguduse liige Rebeka on osalenud Noorte Missiooni piiblikoolis ja 

iseloomustab selle meeskonda nii: noorte missiooni inimesed tõesti armastavad Jeesust 

ja soovivad seda teistega jagada. Olen seda ise kogenud ja näinud. Mäletan kui olin 

piiblikoolis ja nädala teemaks oligi piibel. Meie õpetaja Annelise (kes tuleb ka 

Kehrasse 22. nov), suutis mulle avada kogu piibli loo ja sõnumi väga erilisel viisil. Ma 

polnud varem osanud niisugust suurt pilti näha ega mõelda. Olen kogenud, et lisaks 

headele teoreetilistele teadmistele on Noored Missiooniga inimesed ka praktikud. 

Usun, et kuuleme nende käest põnevaid mõtteid ja saame nippe piibli lugemiseks. 
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Muljeid konverentsilt ``Seksuaalsus ja suhted`` 

     Rebeka 

 
27. ja 28. oktoobril toimus Tallinnas Püha Johannese koolis konverents nimega 

``Seksuaalsus ja suhted``. Konverents algas reede õhtul, jätkus kogu laupäev ning oli 

mõeldud kõigile, kellele teema korda läheb - nii noortele kui vanematele, kindlasti 

koguduse vaimulikele töötegijatele (nii oli lausa reklaamitud). 

Konverents toimus väga põneva arhitektuuriga koolis, kus oli palju avarust ja 

suurtest akendest võis imetleda puudele langevat lund. Konverentsile oli kogunenud 

üle 100 inimese. Ma ütleksin, et vanuselise koosseisu poolest oli kõige rohkem noori 

täiskasvanuid, aga oli ka nooremaid, keskealisi ja näiteks vanemas eas kõnelejaid. 

Kuni lõunasöögini toimusid sessioonid kõigile ühiselt, hiljem sai registreeruda 

kahele seminarile. Mina käisin kuulamas seminare ``Vallalisuse talumatu kergus`` ja 

``Kuidas elada ja õpetada Jumala tahet seksuaalselt desorienteeritud maailmas?``. 

Esimeses oli oma mõtteid jagamas 3 vallalist: Lisete Lige juhtis vestlust Daire Tiigivee 

ja Imre Kulleriga. Toon välja mõned mõtted: Nii abielu kui ka vallalisus nõuab tööd. 

Kui oled iseendaga riius, siis on vallalisus raske. Jumala juurest tuleb tõeline 

meelerahu, ära otsi rahuldust maailmast. Kõik mida me tegelikult vajame on Jumal. 

Meil kõigil on mingid soovid ja unistused, mis jäävad täitmata. Üksilduse tunne on 

tunne. Tunded tulevad ja lähevad. Ka inimene, kes on abielus või kelle ümber on palju 

inimesi tunneb end vahel üksildasena. 

Teist seminari juhtisid Erki Tamm ja Joosep Tammo. Seal seminaris kaasati 

kuulajaid ja kuna teema on keeruline, siis ei olnud palju konkreetseid ja lihtsaid 

vastuseid. Joosep Tammo jagas lühidalt oma viimaste aastate kogemusi õpetajana, kui 

tema õpilaseks on sattunud mõni noor, kes väidab end olevat teisest soost kui on 

reaalsus. Mida sellises olukorras kristlasena teha? 

Oma mõtteid, muresid ja kogemusi jagasid ka kuulajad. Juttu tuli filosoofiast, 

psühholoogiast, transsoolistest, geidest, välimusest. Kõlas ka mõte, et anna inimesele 

aega paraneda, aga kuuluta Jumala sõna. Me oleme ise armu saanud patused. Peale 

erinevaid seminare saadi taas ühiselt kokku veel lõpusessiooniks ja ülistuseks. Terve 

konverentsi vältel sai soovi korral eestpalvet, venekeelset sünkroontõlget ja kuulajad 

said esitada anonüümselt  küsimusi. 

 

Veel mõningaid konverentsil kõlanud mõtteid: 

• Jumal lõi inimese meheks ja naiseks. Seksuaalsus on naiseks või meheks 

olemine. Ainus väljendusviis ei ole seksuaalsuhe. See võib väljenduda ka 

sügavas inimeste teenimises, tähtsates inimsuhetes, loomingulisuses. 

Seksuaalsuse eesmärk on suunata see endast välja. Ära jää iseendasse kinni. 
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• Pornograafia õpetab kõike, mida seks ei ole. Mina, mulle... 

• Seksuaalsus on väga tugev jõud. Seda võib võrrelda pastakaga. Sa võid 

kirjutada sellega midagi julgustavat, ilusat või ka hävitavat, purustavat.  

• Jeesus väärtustab ja päästab meid lähtudes mitte meie seksuaalsest minevikust, 

vaid parimate võimalike suhete tulevikust järgnevas eluloos. 

• Ainult 5% lahutatud inimestest arvab, et mitte miski ei oleks saanud nende 

abielu päästa. 

 

 
Uus digiklaver 

 
Oktoobris ostsime kogudusele täiesti uue digiklaveri. Varasem kasutusel olnud 

digiklaver oli Elava Kivi koguduselt laenatud ja pidime selle tagastama. Oleme 

tänulikud, et saime seda head pilli kasutada! Nüüd on meil aga päris oma pill ja saime 

selle osta tänu paljude inimeste annetustele. Annetusi kogunes u 150 euro võrra 

rohkemgi, mistõttu saame soetada veel muidki tehnilisi vahendeid – juhtmeid, 

mikrofone, mis vajavad uuendamist. Aitäh kõigile! 
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Üldkogu erakorraline koosolek 
 

19. novembril kell 13 kutsub koguduse juhatus kokku erakorralise täiskogu koosoleku. 

Päevakorras on küsimused seoses pikaajaliste võlgnikega.  

 

 

Juunioride kohtumised 
 

Alustame taas juunioride 

kohtumistega iga kuu esimesel 

laupäeval. Plaanis on teha 

erinevaid põnevaid asju – näiteks 

vaadata filme, teha koos süüa, 

mängida lauamänge ning rääkida 

ka tähtsatel ja tõsistel teemadel.  

 

Alustame kohtumistega 4. 

novembril kell 14. Sel korral 

vaatame filmi Jeesuse elust laste 

silmade läbi. Tihti on nii, et 

täiskasvanutel ja lastel/noortel on 

erinevates küsimustes eri 

arusaamu. Olgem siis 

täiskasvanutena avatud laste ja 

noorte suhtes proovides neid 

mõista ja ka neilt õppida. 

 

Meil on suur palvesoov. Palume 

südamest Jumalalt meie 

kogudusele noortetöö juhti, kes 

oleks kutsustud  Kehra noortele 

Jumala Sõna  õpetama ja eeskujuks 

olema. 

 

Paulus kirjutas noorele Timoteosele: "Ärgu keegi mõtelgu üleolevalt sinu noorusest, 

vaid saa usklikele eeskujuks kõnes, käitumises, armastuses, usus, puhtuses!" (1. 

Timoteose 4:12). 
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Õnnitleme novembri sünnipäevalapsi 
 

 

Elen Annus  1. november 

Merike Pikkel  3. november 

Anu Palm  11. november 

Lisanna Annus 18. november 

Mari Pindam  19. november 

Marju Vaga  23. november 
 

 

 

Koguduse info 
 

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11. 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• 2023. a palvepartner on Märjamaa Vabakogudus ja pastor Indrek-Eliel 

Tambek  

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadi fond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

 
 

http://www.kehrakogudus.ee/

